



Będzie się działo! Zapowiedź najbliższego weekendu

Wysłane przez Natalia Grabiec, 05/08/2021 **Treść:**

Z historią za pan brat

Wiemy, że historia potrafi być nudna. Jednak wystarczy odpowiednio ją opowiedzieć, by zachęcić nawet najbardziej opornych. Twórcy programu „Niepodległa” doskonale wiedzą, jak przedstawić dzieje Polski w pierwszych latach po I wojnie światowej. Od 6 do 8 sierpnia zapraszamy do Wirtualnego Teatru Historii „Niepodległa”. Na Rynku Zygmunta Augusta stanie specjalnie przygotowany samochód ciężarowy, którego wewnątrz będzie skrywać wyjątkowe strefy. Interaktywne wystawy, pokazy filmów VR, hologramy czy fotobudka zachęcą odwiedzających w każdym wieku.

Przysmaki świata w Augustowie

Kiedy zaspokoimy już potrzebę wiedzy, przyjdzie pora na zadbanie o nasze podniebienia. Z pomocą przybędzie Festiwal Smaków Food Trucków, który w sobotę i niedzielę zachęci mieszkańców i turystów potrawami z różnych zakątków świata. Na parkingu w okolicy plaży Postiw staną food trucki z propozycjami nawet dla najbardziej wybrednych smakoszy. W ten weekend nie będziecie musieli gotować!

Rodzinny weekend nad wodą

Wakacje są okazją do odpoczynku, zabawy i spędzania czasu z najbliższymi. Pamiętajmy również o najmłodszych i zapraszamy całe rodziny na weekendowe atrakcje w naszym mieście. Zaczynamy w sobotę Zawodami w Narciarstwie Wodnym o Puchar Akademii. Zatoka Tartaczna 7 i 8 sierpnia stanie się centrum zdrowej, sportowej rywalizacji. Zapraszamy do kibicowania!

To nie koniec atrakcji dla fanów wodnego wypoczynku. W sobotę od godz. 14 przy Molo Radiowej Trójki odbędzie się II Augustowski Festyn Sportów Wodnych. Pływanie na „bananie” czy przejażdżki łodzią motorowodną to tylko część z planowanych atrakcji. Spotkajmy się nad Neckiem!

Na zakończenie weekendu mamy rodzinną propozycję dla miłośników łowienia ryb. Niedzielę rozpoczną VIII Rodzinne Zawody w Wędkarstwie Spławikowym. Zabierzcie swoje rodziny na bulwary przy ośrodku Karmel. Startujemy 8.08 o godz. 8.



Niesamowite auta w jednym miejscu

Już w tę sobotę Augustów zmieni się w motoryzacyjne centrum Polski. Augustów Car Spotting to święto fanów wyjątkowych czterech kółek. - 7 sierpnia o godz. 16 na parkingu Postiw będziemy gościć ok. 150 aut z różnych zakątków kraju, od klasyków takich jak Mustang z 1967 r., po najbardziej sportowe, jak Audi R8 RWD. Będzie to największa impreza motoryzacyjna w tej części Polski. Dla odwiedzających przygotowaliśmy moc atrakcji w postaci konkursów, dobrej muzyki, niepowtarzalnej atmosfery oraz pokazu stuntu wykonanego przez Wicemistrza Polski Karola Kulbackiego. Naszej imprezie będzie towarzyszyć Festiwal Smaków Food Trucków, serwujący przysmaki z 15 różnych kuchni świata! Serdecznie zapraszamy! - Kamila Zackiewicz, organizatorka wydarzenia, zachęca augustowian do wzięcia udziału w imprezie. Widzimy się na miejscu?

Dbamy o zdrowie mieszkańców

Dobrze wiemy, że profilaktyka jest najważniejsza. Zdrowie augustowian jest u nas na pierwszym miejscu, dlatego tym bardziej cieszymy się z nadchodzących dni. 7 i 8 sierpnia przy plaży miejskiej będzie na Was czekać wyjątkowa strefa. Miasteczko „Droga do zdrowia PZU” zaoferuje mieszkańcom możliwość bezpłatnego skorzystania z badań diagnostycznych, takich jak EKG, pomiar cukru, cholesterolu, ciśnienia krwi czy USG płuc. Wyniki będziecie mogli omówić z doświadczonymi lekarzami specjalistami. Spotkajmy się w sobotę i niedzielę od 9 do 19 przy Molo Radiowej Trójki.

Miejskie koncerty na żywo

Zaden wakacyjny weekend nie mógłby się odbyć bez muzyki na żywo. 7 sierpnia na scenie augustowskiego amfiteatru wystąpią Damy Polskiej Estrady. Dwie prawdziwe gwiazdy polskiej piosenki - Grażyna Łobaszewska i Halina Frąckowiak - zabiorą nas w niezwykłą muzyczną podróż przepełnioną liryką. Zaczynamy w sobotę o godz. 19.

To nie koniec muzycznych propozycji. Jesteśmy pewni, że wielu z Was dobrze zna miejski cykl koncertów Camerata Augustoviana. 8 sierpnia spotkajmy się na występie Zuzanny Kozłowskiej i Mateusza Dudka w Bazylice NSJ. W niedzielę o godz. 19 utalentowani muzycy przeniosą nas do wyjątkowego świata muzyki poważnej.

Bawmy się Augustowie!

Sierpień rozpoczęliśmy wieloma propozycjami dla mieszkańców i turystów w każdym wieku. Korzystajmy z pięknej, wakacyjnej pory i w dalszym ciągu wspólnie bawmy się na miejskich wydarzeniach.





Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/bedzie-sie-dzialo-zapowiedz-najblizszego-weekendu>